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BASHKIA DURRËS
NJESIA E PROKURIMIT

Nr.________Prot. Durrës, më ____/____/ 2018

Lënda : FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: SHAGA. Adresa: Tiranë Rruga Hamdi Pepa, ish Parku Industrisë.

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” për Mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73534-06-05-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje për kopshte dhe çerdhet”, me fondi limit

9'506'000 lekë , sasia sipas preventivit, afati 90 dite.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 23 datë 11 Qershor
2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, e konkretisht;

1. BOLT K91517011V
Vlera 8’127’300(Tetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e treqind)lekë
2. MUCA K01421002H
Vlera 8’876’000(Tetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë)lekë
3. SHAGA. J96822229J
Vlera 8’958’950(Tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë
4. HASANAGO 78806401D
Vlera 9’317’200(Nëntë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind)lekë
5. PREND STOJANI K37506519U
Vlera 9’506’000(Nëntë milion e pesëqind e gjastë mijë)lekë
6. BUNA J61826501C
Nuk ka paraqitur ofertë

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
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1. BOLT
2. MUCA
3. PREND STOJANI
4. BUNA

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ofertuesi BOLT me vlere te ofertes 8’127’300 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim
te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht ne Shtojcen 12, ofertuesit BOLT i mungojne
zerat me artikujt e kerkuar si meposht;

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT
Sasia e mallit që kërkohet:

231 Emertimi njesia sasia cmimi vlera
25 Dollap garderobe edukatoresh " " 16
26 Dollap zyre " " 4
27 Dollap per mjete e lodra " " 12
28 Karrike zyre " " 46

29
Dollap garderobe per baze
materjale " " 4

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi MUCA me vlere te ofertes 8’876’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për
kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht;

Kerkohet certifikate ISO 9001/deklarate komformiteti e prodhuesit per cilesine e produktit te
kerkuar me poshte

 cilesine e paisjeve prej druri.

Ofertuesi MUCA ka paraqitur certifikate ISO 9001 per tregetim me shumice dhe pakice te
mobilerise, dhe jo per prodhimin e tyre.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi PREND STOJANI me vlere te ofertes 9’506’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat
për kualifikim e konkretisht:
Ofertuesi PREND STOJANI ka paraqitur ne SPE vetem formularin e ofertes dhe asnje dokument

tjeter. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi BUNA nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: SHAGA. Adresa: Tiranë Rruga
Hamdi Pepa, ish Parku Industrisë, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej
8’958’950(Tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052
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800 941, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018

Ankesa: ka ose jo __ Po __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.08.2018 dhe me Vendimin e KPP, Nr.701/2018 datë
18.10.2018.

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


